
令和 3 年 7 月 19 日 

保護者の皆様へ 

子ども食堂 アンケート結果のご報告 

 

拝啓 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

廿日市市対厳山に本社を置く一級建築士事務所の株式会社正光技建でございます。 

先般は、掲題のアンケート調査へご協力を頂き誠に有難うございました。 

早速ですが、下記に集計結果のご報告をするとともに、今後の活動計画について、概要を

お知らせいたします。 

なお、集計については、大野東小学校・大野西小学校の合算になっております。 

 

敬具 

記 

 

アンケート用紙    回収枚数   ５６１枚 （回収率 約５０％） 

子ども食堂への参加  回答枚数   １０９枚 

運営ボランティア参加 回答枚数     ６枚 

 

【結果】 

想定を上回る参加の回答を頂きましたので、開催に向けて準備いたします。 

 

【今後の予定】 

  

開店予定 ； 令和 3 年８月 21 日（土）１３：００～・予約制（30 名） 

        ＊新型コロナ感染状況により変更する場合があります。 

場  所 ； 株式会社正光技建 大野営業所（前面の空きスペースを利用） 

廿日市市大野１５３３ ＊雨天の場合は、順延 

料  金 ： 無料（中学生以下と同伴者 1 名） その他は、５００円／1 人 

開催時期 ； 原則 ２回／月 土曜日１３：００～ 

イベント ： プレ・オープン「かき氷」を楽しもう！ 

       令和 3 年 8 月 7 日（土）１３：００～・予約制（６０名） 

 ご予約は正光技建公式LINEアカウントから入力いただけます 

予約開始日などは追って LINE トークでお知らせいたします。 

左記の QR コードをスマホアプリで読取り､友だち追加を 

お願いいたします。 


